

Reidel Aviation ApS

Høedvej 16
4450 Jyderup

CVR-nummer 32139698

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 16. december 2019

Tue Oxbjørn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskab

Reidel Aviation ApS
Høedvej 16
4450 Jyderup

Hjemstedskommune: Holbæk
CVR-nummer: 32139698
Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Direktion

Tue Oxbjørn

Pengeinstitut

Nordea Bank Danmark A/S

Revisor

Dansk Revision Viborg
Registreret revisionsaktieselskab
Agerlandsvej 16
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været er at drive handel, konsulentvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat TDKK -8 mod sidste års TDKK 21

Egenkapital TDKK 1.144 mod sidste års 1.153

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Bruttofortjeneste	-32.644	46
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-8.718	-9
	Resultat før finansielle poster	-41.362	37
	Finansielle indtægter	33.616	0
	Finansielle omkostninger	-2.765	-16
	Resultat før skat	-10.511	22
1	Skat af årets resultat	1.946	-5
	Årets resultat	-8.565	16
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	-8.565	16
	Resultatdisponering i alt	-8.565	16
2	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. juni			
	Grunde og bygninger	2.515	6
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	31.298	22
	Materielle anlægsaktiver	33.813	28
	Anlægsaktiver i alt	33.813	28
	Varer under fremstilling	433.554	434
	Varebeholdninger	433.554	434
	Udskudte skatteaktiver	13.869	12
	Tilgodehavende skat	0	2
	Andre tilgodehavender	8.781	18
	Periodeafgrænsningsposter	8.266	0
	Tilgodehavender	30.916	32
	Likvide beholdninger	1.436.317	1.455
	Omsætningsaktiver i alt	1.900.787	1.920
	Aktiver i alt	1.934.600	1.948

Note	Balance	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	1.019.473	1.028
3	Egenkapital i alt	1.144.473	1.153
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9
	Anden gæld	781.127	786
	Kortfristede gældsforpligtelser	790.127	795
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	790.127	795
	Passiver i alt	1.934.600	1.948
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2018/19	2017/18
	DKK	1.000 DKK
1 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-1.946	5
Skat af årets resultat i alt	-1.946	5

2 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

3 Egenkapital	Virksom-	Overført	I alt
	hedskapi- tal	resultat	
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	1.028	1.153
Årets resultat	0	-9	-9
Egenkapital ultimo	125	1.019	1.144

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
